ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16.09.2014

	№ 29/01

с. Орда

Об определении общих результатов

выборов депутатов Земского Собрания
Ординского муниципального района

Пермского края шестого созыва

                На основании протоколов окружных избирательных комиссий Ординского муниципального района  об итогах голосования по выборам депутатов Земского Собрания Ординского муниципального района Пермского края шестого созыва и в соответствии со статьей 73 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,
Комиссия  р е ш и л а:

1. Признать выборы депутатов Земского Собрания Ординского муниципального района Пермского края  шестого созыва  по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 9, с № 11 по № 15  состоявшимися и действительными.

2.  Признать избранными депутатами  Земского Собрания Ординского муниципального района Пермского края шестого созыва  по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 9, с № 11 по № 15, которые получили наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей округа, принявших участие в голосовании:
Одномандатный избирательный округ № 1 – Гондырьских Светлана Николаевна;

Одномандатный избирательный округ № 2 – Пьянников Андрей Сергеевич;

Одномандатный избирательный округ № 3 – Кожанов Андрей Петрович;

Одномандатный избирательный округ № 4 – Зайцев Александр Викторович;

Одномандатный избирательный округ № 5 – Мелюхина Валентина Петровна;

Одномандатный избирательный округ № 6 – Шипулин Михаил Анатольевич;

Одномандатный избирательный округ № 7 – Осетров Виталий Иванович;

Одномандатный избирательный округ № 8 – Токарев Валерий Емельянович;

Одномандатный избирательный округ № 9 – Накарякова Анна Алексеевна;

Одномандатный избирательный округ № 11 – Бормотова Галина Семеновна;

Одномандатный избирательный округ № 12 – Минсадирова Фамира Закрулловна;

Одномандатный избирательный округ № 13 – Мардамшин Эльмир Хайдарович;

Одномандатный избирательный округ № 14 – Сычев Михаил Сергеевич;

Одномандатный избирательный округ № 15 – Елшина Светлана Владимировна.

  3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Верный путь».
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                                     Е.Н.Полякова

Секретарь комиссиии                                                                       Л.Н.Зеленкина